



## **1 KYMENLAAKSON KYLÄT RY**

Kymenlaakson Kylät ry (KyKy) on vuonna 1998 perustettu kyläyhteenliittymä, joita on Suomessa 19 kpl. Maakunnallisten kyläyhteenliittymien ja Leader-ryhmien kattojärjestönä toimii Suomen Kylät ry

KyKy toimii alueensa kylien eduntekijänä, kehittäjänä ja yhteistyöverkostonä. Toiminnan keskeiset tavoitteet liittyvät kylätoimijoiden osaamisen ja kylien yhteisöllisyyden lisäämiseen sekä kyläasumisen mahdollisuuksiin ja kyläpalveluiden kehittämiseen. Toimintaa ohjaa Maakunnallinen kylien kehittämisohjelma 2014-2020. Vuosi 2020 on yhdistyksen 23. toimintavuosi.

Yhdistyksen toimisto sijaitsee Kouvolassa osoitteessa Mantereentie 2, 45720 Kuusankoski. Vuokrasopimus päättyy 30.6.2020, joten muutto on edessä.

## **2 HALLINTO JA JÄSENET**

### **2.1 Yleiset kokoukset**

Vuosittain järjestetään sääntömääräiset vuosi- ja syyskokoukset sekä ylimääräisiä kokouksia tarvittaessa.

### **2.2 Hallitus**

Yhdistyksellä on hallitus, johon kuuluu 6-10 jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen. Jäsenten valinnassa on huomioitu alueellinen kattavuus. Hallitus kokoontuu 6-8 kertaa vuodessa eri puolilla maakuntaa. Hallitus voi perustaa avukseen toimikuntia ja työryhmiä.

### **2.3 Henkilöstö**

Yhdistyksen palveluksessa työskentelee vakituinen toimihenkilö (kyläasiamies), jonka työaika koostuu valtionavun ja hankejyvitysten summasta. Lisäksi yhdistyksessä työskentelee osa-aikainen toimistoavustaja ja 2 hanketyöntekijää. Kyläasiamies jää vanhempainvapaalle 1.3.-31.12.2020 väliseksi ajaksi. Tuona aikana yhdistyksen asioita hoitaa työntekijät yhdessä hallituksen kanssa. Osa tehtävistä voidaan hoitaa esimerkiksi ostopalvelusopimuksella Leader-ryhmältä.



## **2.4 Jäsenet**

Yhdistyksen jäseninä on maakunnan kylä- ja kaupunginosayhdistyksiä, osa kunnista sekä yksityisiä henkilöitä. Jäsenmäärä on 128 (2019), ja sitä pyritään vuosittain nostamaan muun muassa hankkeiden mahdollistaman näkyvämmän toiminnan ja tiedottamisen kautta.

## **3 OHJELMAKAUDEN 2021-2027 VALMISTELU**

Uuden ohjelmakauden valmistelua jatketaan vuoden 2020 aikana. Kylien kehittämisideoita kysellään tapahtumissa sekä sähköpostin välityksellä. Mahdollisuuksien mukaan ensimmäinen vedos ”maakunnallisesta kylien kehittämisohjelmasta” pyritään saamaan valmiiksi jo alkuvuodesta 2020. Ohjelmavalmisteluun liittyy olennaisesti myös se, että Iitin kunta on siirtymässä Päijät-Hämeeseen vuoden 2021 alussa.

Suomen Kylät ry:n Paikallisen kehittämisen ohjelmaan 2021-2027 KyKy osallistuu antamalla omat näkemyksensä kymenlaaksolaisten kylien kehittämistarpeista.

Yhdistys osallistuu myös alueen Leader-ryhmien ohjelmavalmisteluun sekä ottaa kantaa CAP27-ohjelmaan.

## **4 EDUNVALVONTA**

Yhdistys ottaa kantaa ja antaa lausuntoja kylien kannalta tärkeisiin asioihin, strategioihin ja ohjelmiin, ja pyrkii vaikuttamaan aluetta koskevaan päätöksentekoon. Jäsenyhdistyksille tiedotetaan Suomen Kylät ry:n tarjoamasta maksuttomasta lakimiespalvelusta.

## **5 KOULUTUS JA NEUVONTA**

Kyläyhdistysten toimihenkilöille voidaan järjestää kysynnän mukaista koulutusta. Koulutusten myötä aktivoitaan myös kaupunginosayhdistyksiä.

Yhdistys ylläpitää Kyläportaalia, joka sisältää 27 kylän kotisivut. Kyliä rohkaistaan aktiivisempaan kyläsivujen hyödyntämiseen ja päivitystyöhön. Kotisivu-koulutusta on mahdollista järjestää kylien toiveiden ja tarpeiden mukaisesti.

Kyliä autetaan ja opastetaan kyläsuunnittelussa sekä rekisteröinti- ja sääntöasioissa, ja resurssien mukaisesti pyritään vastaamaan kyliltä tuleviin tarpeisiin.



## **6 VUODEN KYLÄ, KYLÄTOIMINNAN TIENNÄYTTÄJÄ JA MAASEUTUTOIMIJA**

Vuoden valinnoilla halutaan nostaa esiin ansioituneita kyliä ja toimijoita ja lisätä koko kylätoimintaliikkeen tunnettuutta. Kevään 2020 aikana valitaan vuoden kymenlaaksolainen kylä, kylätoiminnan tiennäyttävä ja maaseututoimija. Valintatoimikunta koostuu Kymenlaakson Kylät ry:n, Leader Sepran ja Leader Pohois-Kymen Kasvun edustajista, jotka tekevät esityksen vuoden kylästä ja henkilövalinnoista Kymenlaakson liitolle.

## **7 TAPAHTUMAT**

### **7.1 Avoimet Kylät -päivä 13.6.2020**

Osallistutaan valtakunnalliseen tapahtumapäivään. KyKy kerää tiedot tapahtumapäivään mukaan osallistuvista kylistä ja toimii maakunnallisena koordinaattorina Suomen Kylät ry:n suuntaan.

Avoimet Kylät -päivänä järjestetään perinteinen bussiretki kylille yhteistyössä Ekamin ja Leader Sepran kanssa.

Kylärallin järjestelyissä voidaan toimia pienimuotoisena apuna, mikäli joku tahoo ottaa päävastuun Kylärallin järjestämisestä. Kyläralli-hankkeessa tuotetun Kyläralli-käsikirjan avulla tapahtuma voidaan järjestää ilman sen suurempaa vastuorganisaatiota.

### **7.2 Muut tapahtumat**

Osallistutaan Kymenlaakson Maaseutufoorumin järjestämiseen, mikäli foorumi toteutuu vuonna 2020. Muihin tapahtumiin osallistutaan resurssien ja hallituksen päätöksen mukaisesti.

## **8 TIEDOTUS**

Uusi sähköinen uutiskirje tehostaa ja selkiyttää tiedottamista. Tiedotus hoidetaan uutiskirjeen, vähintään kaksi kertaa vuodessa ilmestyvän kyläkirjeen, sähköpostitusten, verkkosivujen, Facebookin sekä lehti-ilmoitusten välityksellä. Tieto kulkee myös yhteistyökumppaneiden välityksellä molempiin suuntiin.

Alueen kansanedustajat ja kuntapäättäjät pidetään ajan tasalla toimittamalla heille tiedotteet. Myös tiedotusvälineiden edustajat kutsutaan tilaisuuksiin ja heille toimitetaan tiedotteita yhdistyksen toimista.



## **9 YHTEISTYÖVERKOSTO**

Yhteistyötä tehdään alueella toimivien maakunnallisten, seutukunnallisten ja kyläkohtaisten toimijoiden ja hankkeiden kanssa. Yhteistyö oppilaitosten ja näiden hankkeiden kanssa on myös lisääntynyt.

Kuntayhteistyötä vahvistetaan osallistumalla kuntien järjestämiin tilaisuuksiin ja tuomalla tätä kautta toimintaa näkyvämmäksi. Kuntiin, esim. kuntien maaseututoimiin, pidetään yhteyttä lähettämällä niille tietoa yhdistyksen toiminnasta. Kymenlaakson Kylät ry edistää kylien välistä yhteistyötä tukemalla kuntatasoisten, seutukunnallisten kyläverkostojen ja keskustelufoorumien perustamista.

Suomen Kylät ry:n Kylätoiminnan koulutus- ja neuvottelupäiville sekä Kyläasiamiesten neuvottelupäiville osallistutaan. Yhdistys on myös mukana Etelä- ja Itä-Suomen maakunnallisten kyläyhdistysten verkostoissa.

Kymenlaakson Kylät ry vastaa Kymenlaakson maaseutujärjestöjen yhteistyöryhmän toiminnasta yhdistyksen alaisena toimikuntana. Verkostoitumalla olemme paremmin tietoisia alueemme muista hankkeista ja tapahtumista, pystymme kehrittelemään uusia yhteistyömuotoja sekä välitämme päällekkäisyyksiä toimissamme.

Yhdistyksellä on nimetty edustaja Kouvolan kylien neuvottelukunnassa, Kaakkois-Suomen Maaseutujaostossa sekä VAPEPAn maakuntatoimikunnassa.

## **10 HANKETOIMINTA**

Perustoiminnan lisäksi yhdistys toteuttaa hankkeita, jotka tukevat yhdistyksen sääntöjen mukaista toimintaa. Hanketoiminta sanelee pitkälti sen, minkälaisiin toimenpiteisiin yhdistys pystyy kulloinkin panostamaan.

### **10.1 Tiekunnat tähän päivään -hanke**

Hankkeessa koulutetaan tiekuntia ja niiden osakkaita Kouvolan ja Iitin alueella. Hanketta rahoittaa Leader Pohjois-Kymen Kasvu. Hanke jatkuu 30.6.2020 asti. Koulutushanke on toteutunut odotetusti ja saanut positiivista palautetta. Yksityistiekoulutusta voidaan tarjota myös muille maakunnille erikseen sovittavalla ja kulut kattavalla hinnalla.

Tiekunnat tähän päivään -hanketta pyritään saamaan myös Etelä-Kymenlaakson puolelle niin, että uusi hanke alkaisi viimeistään kesällä 2020.



## 10.2 Kylältä kylille, kylähullun tapaan Kaakkois-Suomessa

Kaakkois-Suomen Elystä on haettu rahoitusta Kylältä kylille, kylähullun tapaan Kaakkois-Suomessa -hankkeeseen, jossa valtakunnan XV virallinen Kylähullu Jukka Naukkarinen ja hankkeen projekti-päällikkö aktivoivat ja innostavat kaakkoissuomalaisia kyliä yhteistoimintaan. Toteutuessaan hanke jatkuu 30.10.2022 asti.

## 11 TALOUS

Perustoiminnan toteuttamiseksi yhdistys saa Suomen Kylät ry:n kautta kylätoiminnan valti-onapua, joka on vuonna 2020 37 235€/maakunta (valtion talousarvioesitys 7.10.2019).

Perustoiminnan ja hankkeiden omarahoitusosuuksien rahoittamiseksi yhdistys kerää jäsenmak-suja sekä voi järjestää pienimuostoista varainhankintaa.

Kouvolan kaupunki on maksanut Kymenlaakson Kylät ry:lle kylätoimintatyön avustusta, joka käytetään Kouvolan kylille suunnattuun toimintaan.

Hankerahoitusta käytetään ainoastaan hankkeista aiheutuvien kulujen kattamiseen rahoituspää-töksen ehtojen mukaisesti.

Kymenlaakson Kylät ry:n tilintarkastajaksi vuodelle 2020 esitetään HT Sanna Ripattia ja varati-lintarkastajaksi HT Tuula Salmista.

**Liitteet**                      **Kymenlaakson Kylät ry:n talousarvio 2020**  
**Valtionapubudjetti 2020**

Hyväksytty hallituskokouksessa 10.10.2019 ja

vahvistettu syyskokouksessa 21.11.2019

Kouvolassa 21.11.2019

**Sami Porkka**  
puheenjohtaja

**Elina Seppänen**  
kyläasiamies



Liite 1

**TULOT**

**Perustoiminta**

Jäsenmaksut	3690	6 kuntaa, 72 yhd, 53 hlö
Kylätoiminnan valtionapu	37235	
Kylätoiminta-avustus Kouvolan kaupunki	450	
Muut tuotot	1500	bussiretki, muu tuotto
	<b>42875</b>	

**Hanketoiminta**

Tiekunnat tähän päivään -hanke, Kasvu	10000	päättyy 30.6.2020
Tiekunnat tähän päivään -hanke, Ely	25000	alkaa kesä/2020
Kylältä Kylille, Kylähullun tapaan K-S, Ely	65000	1.1.2020-2022
	<b>100000</b>	

**TULOT YHTEENSÄ**

**142875**

**MENOT**

**Perustoiminta**

Henkilöstökulut	14000	Kyläasiamiehen/sijaisen palkkakulut 30% työaika
Matkakulut	3500	hallitus +työntekijät
Ostopalvelut	7900	mm. talous/palkkahallinto
Palvelintila, ylläpito	2100	Kyläportaali
Jäsenmaksut	250	Syty, Kasvu, Sepra
Puhelinkulut	360	
Postikulut	500	
Kopiointi, painatus	1300	kyläkirjeet, kopiointikulut
Tiedotus, markkinointi	1500	
Koulutus, tapahtumat	3000	koulutukset, Avoimet Kylät-päivä
Osall. koulutuksiin ja tapahtumiin	500	neuvottelupäivät ja kyläasiamiespäivät
Pankkikulut	200	
Toimistovuokra	3000	
Muut vuokrat	500	kokoukset, koulutukset, tapahtumat
Toimistotarvikkeet	500	
Kokoustarjoilut	500	
Tilausmaksu, lehdet	200	
Vakuutukset	150	toiminnanvastuuvakuutus
Ohjelmistokulut	100	Office-paketit ja tietoturva
Huomionosoitukset	250	
Työterveys	500	
Omarahoitus, hankkeet	2000	
Muut kulut	65	
	<b>42875</b>	

**Hanketoiminta**

Tiekunnat tähän päivään -hanke, Kasvu	10000
Tiekunnat tähän päivään -hanke, Ely	25000
Kylältä Kylille, Kylähullun tapaan K-S, Ely	65000

**100000**

**MENOT YHTEENSÄ**

**142875**